292mm
111mm
NEXILITE
• Najnovšia generácia LED svetelného zdroja
• Svetelný tok 100, 150 a 250 Im
• Doba prevádzky 1 h a 3 h
• Jednohodinové modely sú kompletne nabité za 12 hodín

variantami. Iba pre povrchovú montáž. Rozmery 308x125x53 mm
S obojstranným piktogramom S jednostranným piktogramom Zapustená základňa
pre tehlovú stenu
NexiTech LED rám
Pozorovacia vzdialenosť
 30 m
Pozorovacia vzdialenosť
 20 m
Objednacie číslo: NEXI-RB
Výsek: 277x100 mm
Objednávacie
číslo
Popis
 Ö
NXL100 NexiLite 100Lm 1h NM 1,5 W 100 Lm 1 h 3,6V-0,8Ah NiCd Netrvalý
NXL150 NexiLite 150Lm 1h NM 1,5 W 150 Lm 1h 3,6V-0,8Ah NiCd Netrvalý
NXL250 NexiLite 250Lm 1 h NM 1,8 W 250 Lm 1h 3,6V- 1,7Ah NiCd Netrvalý
NXL150-3H NexiLite 150Lm 3h M 3,1 W 150 Lm 3h 3,6V-2,0Ah NiCd Trvalý
NXL250-3H NexiLite 250Lm 3h M 3,6 W 250 Lm 3h 7,2V- 1,7Ah NiCd Trvalý
NXL100-I P NexiLite 100Lm 1h IP65 1,5 W 100 Lm 1h 3,6V-0,8Ah NiCd Netrvalý
NXL150-I P NexiLite 150Lm 1h IP65 1,5 W 150 Lm 1h 3,6V-0,8Ah NiCd Netrvalý
NXL250-IP NexiLite 250Lm 1 h IP65 1,8 W 250 Lm 1h 3,6V- 1,7Ah NiCd Netrvalý
Príslušenstvo
NEXI-I P
NEXI-RB
NEXI-FC